Ata de no 2712024, da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia.
Reunião Ordinária de'10 de setembro de 2024. Aos 10 dias do mês de setembro do
ano dois mil e vinte e quatro, às nove horas, na sede da Câmara Municipal de
Teixeira de Freitas, sito à Rua Massanori Nagao, No 64, Bairro Centro, no
município de Teixeira de Freitas - BA, realizou-se Reunião Ordinária da Câmara
Municipal de Teixeira de Freitas -Bahia, sob a Presidência do Excelentíssimo
Senhor Presidente da Casa, Vereador Uivanthê Brito de Andrade, com a presença
dos vereadores: Ailton da Cruz, Antônio Marques Ferreira da Silva, Marcelo Santos
Teixeira e Ubiratan Lucas Rocha Matos. Em face da ausência de quórum para
abertura da Reunião, o Sr. Presidente declarou a mesma prejudicada. Neste
instante, não mais havendo a tratar, o Senhor Presidente agradeceu a presença de
todos e declarou encerrada a presente Reunião. E para constar, eu, Ubiratan Lucas
Rocha Matos, segundo secretário, lavrei a presente ata que, depois de discutida e
aprovada, será àssinada por mim, pelo Presidente e demais vereadores presentes
que com ela estiverem de acordo. Plenário Francistônio Alves Pinto, de 10 de
setembro de 2024.